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Члены ЦПК: ридическое управление

П Р О Т О К О Л №10

Заседания Центральной приемной комиссии Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

по зачислению

от

Слушали1 рассмотрение заявлений о приеме на 1 курс

Постановили:

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
БАКАЛАВРЫ (ОЧНАЯ форма обучения)

ЭКОНОМИКА

В общем конкурсе (бюджет)

АИС "АБИТУРИЕНТ" вер. от 04 08 2010 17 23.3604.082010 1934 42

2010 г.

№
п.п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

№
дела

14021010423

МО/101014?

14021010260

14021010698

14021010245

14021011043

14021011051

14021011005

14021010973

14021010241

14021010067

14021010772

Фамилия,
имя и отчество

АЛЖЕЕВ
АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ
БУШ
АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
ИСРА! ПЯН
МАРИНА АШОТОВНА
МАРТЫНОВ
РОМАН ДМИТРИЕВИЧ
НИФОНТОВА
ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА
ВОРОБЬЕВ
АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
КОЗЛОВА
ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА
МОСКАЛЕНКО
ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ
НАГОЕВ
МУХАМ ЕДХАСАНШЕВИЧ
ГРИНЬКО
ЛИЛИЯ МИХАЙЛОВНА
ПАСЕЧНИК
ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ
ПОЛЯКОВА
ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

Право на

общежитие

С/О

Б/О

Б/О

Б/О

Ь7О

С/О

С/О

С/О

С/О

Б/О

Б/О

Б/О

Сумма
баллов

308

308

ЗОВ

308

308

307

307

307

307

307

307

307

Документ об

образовании

копия

КОПИЯ

ПОДЛИННИК

КОПИЯ

КОПИЯ

КОПИЯ

КОПИЯ

КОПИЯ

КОПИЯ

КОПИЯ

ПОДЛИННИК

ПОДЛИННИК

Основание

для в/кон к.

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

Страна

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

Решение Центральной
приемной комиссии

рекомендованъ
с обшеж итием
рекомендовать

рекомендовать

рекомендовапъ

рекомендовать

рекомендовапъ
с общеж итием
рекомендовапъ
с обшож итием
рекомендовапъ
с общеж итием
рекомендовапъ
с общеж итием
рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовапъ


