"Утверждаю"

ПРОТОКОЛ №10

Председатель ЦП К

Заседания Центральной приемной комиссии Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова по зачислению

Отв. секретарь ЦПК

Члены ЦПК:

Придическое управление

от "______ 2010 г.

Слушали рассмотрение заявлений о приеме на 1 курс

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

БАКАЛАВРЫ (ОЧНАЯ форма обучения) ЭКОНОМИКА

В общем конкурсе (бюджет)

I H. Count

Постановили:

Nº п.п	№ дела	Фамилия, имя и отчество	Право на общежитие	Сумма баллов	Документ об образовании	Основание для в/кон к.	Страна	Решение Центральной приемной комиссии
1	14021010423	АЛЖЕЕВ АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ	C/O	308	копия	HET	РОССИЯ	рекомендованъ с обшеж итием
2	MO/101014?		Б/О	308	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовать
3	14021010260	ИСРА! ПЯН МАРИНА АШОТОВНА	Б/О	30B	подлинник	HET	РОССИЯ	рекомендовать
4	14021010698	МАРТЫНОВ РОМАН ДМИТРИЕВИЧ	Б/О	308	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ
5	14021010245	НИФОНТОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА	Ь7О	308	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовать
6	14021011043	ВОРОБЬЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	C/O	307	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ с общеж итием
7	14021011051		C/O	307	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ с обшож итием
8		МОСКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ	C/O	307	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ с общеж итием
9	14021010973		C/O	307	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ с общеж итием
10	14021010241		Б/О	307	копия	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ
11	14021010067	ПАСЕЧНИК ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ	Б/О	307	подлинник	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ
12	14021010772		Б/О	307	подлинник	HET	РОССИЯ	рекомендовапъ